DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021 ANO: X EDIÇÃO Nº: 2059 – 02 Pág(s)
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico nº 77/2020
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 433/2020
OBJETO: Aquisição de materiais elétricos.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: MICHEL PAULINO ALGOZO COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO - ME.
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 01 de abril de 2021.

Jacarezinho, PR, 01 de fevereiro de 2021.

Marcelo José Bernardeli Palhares
Prefeito Municipal

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico nº 77/2020
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 434/2020
OBJETO: Aquisição de materiais elétricos
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: CONSTRUMOTA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME.
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 01 de abril de 2021.

Jacarezinho, PR, 01 de fevereiro de 2021.

Marcelo José Bernardeli Palhares
Prefeito Municipal

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico nº 77/2020
CONTRATO Nº 435/2020
OBJETO: aquisição de materiais elétricos.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: RDLED COMERCIAL EIRELI ME.
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 01 de abril de 2021.

Jacarezinho, PR, 01 de fevereiro de 2021.
Marcelo José Bernardeli Palhares

Prefeito Municipal

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico nº 77/2020
CONTRATO Nº 436/2020
OBJETO: aquisição de materiais elétricos.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: MORK SOLAR PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA
EPP.
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 01 de abril de 2021.

Jacarezinho, PR, 01 de fevereiro de 2021.
Marcelo José Bernardeli Palhares

Prefeito Municipal

EDITAL Nº 01/2021

                O Poder Executivo e o Poder Legislativo de Jacarezinho, Estado do
Paraná, em conformidade com o Art 9º, § 4º da Lei nº 101/2000,
CONVIDAM a população em geral e as entidades representativas do
MUNICÍPIO a participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA, que acontecerá no dia
12 de fevereiro de 2021, às 14:00 horas, no Auditório da Câmara Municipal
de Jacarezinho, para apresentação e avaliação do cumprimento das metas
Fiscais do 3º Quadrimestre de 2020.

   Jacarezinho, 28 de janeiro 2021.

    Marcelo José Bernardeli Palhares                             Antônio Neves Neto
               Prefeito Municipal                                          Presidente da Câmara

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Processo de dispensa de licitação nº 139/2019
CONTRATO Nº 401/2019
OBJETO: Locação do imóvel situado na Rua Quintino Bocaiúva, nº 891,
Centro, neste Município, para instalação do SERVIÇO DE ATENDIMENTO
MÓVEL DE URGÊNCIA.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: JEAN CORNELIO ORLANDINI.
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 06 de março de 2021.
VALOR PRORROGADO: R$ 2.516,17(dois mil quinhentos e dezesseis reais e
dezessete centavos)
RECURSO INCLUSO: 0810.1012200112.171 – 3.3.90.36.00 – FR 000 - COD
RED 1373

Jacarezinho, PR, 01 de fevereiro de 2021

Marcelo José Bernardeli Palhares
Prefeito Municipal

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico n° 18/2020
CONTRATO Nº 117/2020
OBJETO: aquisição de combustíveis para o município.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: FOX MILENIUM JACAREZINHO COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA.
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 21 de abril de 2021.

Jacarezinho, PR, 01 de fevereiro de 2021.

Marcelo José Bernardeli Palhares
Prefeito Municipal

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021 ANO: X EDIÇÃO Nº: 2059 – 02 Pág(s)
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Página 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Dispensa de Licitação n° 92/2020
CONTRATO Nº 163/2020
OBJETO: Prestação de serviços de limpeza e higienização da Unidade
Sentinela para o enfrentamento do Coronavírus (Covid19), através do
Fundo Municipal de Saúde
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: ROCHA E SOUZA LTDA - ME
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 22 de fevereiro de 2021.

Jacarezinho, PR, 21 de janeiro de 2021.

Marcelo José Bernardeli Palhares
Prefeito Municipal

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/